Variateurs de fréquence Unitronics
Variateurs de fréquence performants et économiques, parfaitement
adaptés à la gestion des machines.
Facile à utiliser ● Robuste ● Plage de puissance et de tension étendue ● STO intégré
Series B7
Communication Ethernet, fonction de sécurité STO, et fonctionnement en boucle fermée.
Optimisez vos applications avec un contrôle intégré et précis du couple, de la vitesse et de la position,
tout en réduisant votre temps de développement.

Général
Température de
fonctionnement
(-10)°C/14°F – 50°C/122°F (déclassé de 1 % pour chaque 1 °C/2 °F au-dessus de 40 °C/104
°F)
Indice de protection de
l'enceinte
IP20
Options de montage Montage mural, au sol, à bride
Refroidissement Refroidissement par air
Arrêt sécurisé du couple Oui, arrêt sécurisé intégré (STO) (SIL2)
Conformité CE, UL et cUL
Références Description
Variateurs triphasés 230V
UMI-0007CU-B7 0.75kW/1HP 230V Triphasé UL
UMI-0015CU-B7 1.5kW/2HP 230V Triphasé UL
UMI-0022CU-B7 2.2kW/3HP 230V Triphasé UL
UMI-0040CU-B7 4kW/5HP 230V Triphasé UL
UMI-0055CU-B7 5.5kW/7.5HP 230V Triphasé UL
UMI-0075CU-B7 7.5kW/10HP 230V Triphasé UL
UMI-0110CU-B7 11kW/15HP 230V Triphasé UL
UMI-0150CU-B7 15kW/20HP 230V Triphasé UL
UMI-0185CU-B7 18.5kW/25HP 230V Triphasé UL
UMI-0220CU-B7 22kW/30HP 230V Triphasé UL
UMI-0300CU-B7 30kW/40HP 230V Triphasé UL
UMI-0370CU-B7 37kW/50HP 230V Triphasé UL
UMI-0450CU-B7 45kW/60HP 230V Triphasé UL
UMI-0550CU-B7 55kW/75HP 230V Triphasé UL
Variateurs triphasés 480V
UMI-0015EU-B7 1.5kW/2HP 480V Triphasé UL
UMI-0022EU-B7 2.2kW/3HP 480V Triphasé UL
UMI-0040EU-B7 4kW/5HP 480V Triphasé UL
UMI-0055EU-B7 5.5kW/7.5HP 480V Triphasé UL
UMI-0075EU-B7 7.5kW/10HP 480V Triphasé UL
UMI-0110EU-B7 11kW/15HP 480V Triphasé UL
UMI-0150EU-B7 15kW-20HP 480V Triphasé UL
UMI-0185EU-B7 18.5kW/25HP 480V Triphasé UL
UMI-0220EU-B7 22kW/30HP 480V Triphasé UL
UMI-0300EU-B7 30kW/40HP 480V Triphasé UL
UMI-0370EU-B7 37kW/50HP 480V Triphasé UL
UMI-0450EU-B7 45kW/60HP 480V Triphasé UL
UMI-0550EU-B7 55kW/75HP 480V Triphasé UL
UMI-0750EU-B7 75kW/100HP 480V Triphasé UL
UMI-0900EU-B7 90kW/125HP 480V Triphasé UL
UMI-1100EU-B7 110kW/150HP 480V Triphasé UL
UMI-1320EU-B7 132kW/175HP 480V Triphasé UL
UMI-1600EU-B7 160kW/215HP 480V Triphasé UL
UMI-1850EU-B7 185kW/250HP 480V Triphasé UL
UMI-2000EU-B7 200kW/270HP 480V Triphasé UL
UMI-2200EU-B7 220kW/300HP 480V Triphasé UL
UMI-2500EU-B7 250kW/335HP 480V Triphasé UL
UMI-2800EU-B7 280kW/375HP 480V Triphasé UL
UMI-3150EU-B7 315kW/420HP 480V Triphasé UL
UMI-3500EU-B7 350kW/470HP 480V Triphasé UL
UMI-4000EU-B7 400kW/535HP 480V Triphasé UL
UMI-5000EU-B7 500kW/670HP 480V Triphasé UL
Série UMI-B7 : Modèles
Références Description
Variateurs triphasés 575V
UMI-0007FU-B7 0.75kW/1HP 575V Triphasé UL
UMI-0015FU-B7 1.5kW/2HP 575V Triphasé UL
UMI-0022FU-B7 2.2kW/3HP 575V Triphasé UL
UMI-0040FU-B7 4kW/5HP 575V Triphasé UL
UMI-0055FU-B7 5.5kW/7.5HP 575V Triphasé UL
UMI-0075FU-B7 7.5kW/10HP 575V Triphasé UL
UMI-0110FU-B7 11kW/15HP 575V Triphasé UL
UMI-0150FU-B7 15kW/20HP 575V Triphasé UL
UMI-0180FU-B7 18kW/25HP 575V Triphasé UL
UMI-0185FU-B7 18.5kW/30HP 575V Triphasé UL
UMI-0220FU-B7 22kW/30HP 575V Triphasé UL
UMI-0300FU-B7 30kW/40HP 575V Triphasé UL
UMI-0370FU-B7 37kW/50HP 575V Triphasé UL
UMI-0450FU-B7 45kW/60HP 575V Triphasé UL
UMI-0550FU-B7 55kW/75HP 575V Triphasé UL
UMI-0750FU-B7 75kW/100HP 575V Triphasé UL
UMI-0900FU-B7 90KW/125HP 575V Triphasé UL
UMI-1100FU-B7 110kW/150HP 575V Triphasé
UL
Cartes d'extension
UMI-S0006 Carte de communication
CANopen

520–600V
UMI-0015FU-B7 1.5/2 3.2
UMI-0022FU-B7 2.2/3 4.5
UMI-0040FU-B7 4/5 6.5
UMI-0055FU-B7 5.5/7.5 9
UMI-0075FU-B7 7.5/10 12
UMI-0110FU-B7 11/15 16
UMI-0150FU-B7 15/20 21
UMI-0185FU-B7 18.5/25 27
UMI-0220FU-B7 22/30 35
UMI-0300FU-B7 30/40 45
UMI-0370FU-B7 37/50 52
UMI-0450FU-B7 45/60 62
UMI-0550FU-B7 55/75 86
UMI-0750FU-B7 75/100 98
UMI-0900FU-B7 90/125 120
UMI-1100FU-B7 110/150 150
Série UMI-B7 : Désignation du produit
N° Clé Description
1 Ligne de produit Série de produits